
REGIONE SICILIANA 

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

“CIVICO - DI CRISTINA — BENFRATELLI” 

APPALTO 

Procedura negoziata sul MEPA per la Fornitura di materiale di falegnameria vario. 

CIG n. Z842A41A6E 

Importo complessivo della fornitura: Euro 11.343,47 

| 
AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI GARA | 

(ART. 98 - COMMA 1 — D.LGS 50/2016 e s.m.i.) 

| 
| 

1) NOME E INDIRIZZO DELL'AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - G. Di Cristina - 
Benfratelli’, Piazza N. Leotta, 4 — 90127 Palermo. 

2) PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA 

Procedura negoziata sul MEPA con RDO (Richiesta di offerta) n. 2425419 del 24/10/2019, ai sensi 
dell’art. 36 comma 2 lett.a) del D.Lgs 50/2016 e s.m.ii.. 

3) OGGETTO DELL'APPALTO 

Fornitura di materiale di falegnameria vario. 

La natura della fornitura consiste nella fornitura di materiale di falegnameria vario come specificato 
nella sottostante tabella: 

Numero Breve descrizione Quantita 
progressivo 

1 Fermaporta a pedale 5 

2 Contatto elettrico 15 

3 Maniglia in nylon 15 

4 Serratura da infilare per porte interne 10 

5 Serratura da infilare per porte interne a cilindro 10 

6 Serratura da infilare per porte interne 10 

7 Serratura da infilare per porte interne a cilindro 10 

e
e
 

a



8 Maniglia per porte interne su placca lunga 5 

9 Serrature da infilare per porte in legno 5 

10 Serrature da infilare per porte in legno 5 

11 Serrature da infilare per porte in legno 10 

12 Elettroserratura da infilare a cilindro per fasce 10 

13 Cilindro ovale 200 

14 Cilindro a profilo europeo 30/35 40 

15 Cilindro a profilo europeo 30/30 40 

16 Cilindro a profilo europeo 30/40 40 

17 Serratura da infilare antipanico a cilindro 10 

18 Serratura da infilare a cilindro per fasce 20 

19 serrature per chiusure multiple orizzontale 20 

20 serrature per chiusure multiple verticale 10 

21 serratura da applicare orizzontale 20 

22 serratura da applicare piegati e ribassati 10 

23 serratura universale da 20 mm foro legno 20 

24 serratura universale da 20 mm foro metallo 10 

25 serratura universale da 25 mm foro legno 20 

26 serratura universale da 25 mm foro metallo 10 

27 serratura universale da 30 mm foro legno 20 

28 serratura universale da 30 mm foro metallo 10 

29 maniglia pigio per bagni 5 

30 maniglia pigio per ingresso e uffici 5 

31 scrocco tubolare da 127mm - serie PTB 20 

32 scrocco tubolare da 80 mm - serie KFN 30 

33 scrocco tubolare da 127 mm - serie KFN 20 

34 maniglia premiapri per bagni 10 

35 maniglia premiapri per ingresso e uffici 10 

36 maniglia premiapri per ingresso e uffici 10 

37 serratura a cilindro 19x20 mm 15 

38 serratura a cilindro 19x25 mm 15 

39 serratura a cilindro 19x30 mm 15 

40 contropiastra elettrica per porte in legno 5 

41 vite autoforante TGS 3,0x20 mm (conf. da 1000 pcs) 1 

42 vite autoforante TGS 3,5x20 mm (conf. da 1000 pcs) 1 

43 vite autoforante TGS 3,5x25 mm (conf. da 1000 pcs) 1 

44 vite autoforante TGS 3,5x30 mm (conf. da 1000 pcs) 1 

45 vite autoforante TGS 3,5x35 mm (conf. da 1000 pcs) 1 

46 vite autoforante TGS 3,5x40 mm (conf. da 500 pcs) 1 

47 vite autoforante TGS 4,5x40 mm (conf. da 500 pcs) 1 

48 vite autoforante TPS 3,5x20 mm (conf. da 1000 pcs) 1 

49 vite autoforante TPS 3,5x25 mm (conf. da 1000 pcs) 1 

50 vite autoforante TPS 3,5x30 mm (conf. da 1000 pcs) 1 

51 vite autoforante TPS 3,5x35 mm (conf. da 1000 pcs) 1 

52 vite autoforante TPS 3,5x40 mm (conf. da 500 pcs) 1 

53 vite autoforante TPS 4,5x30 mm (conf. da 500 pcs) 1 

54 vite autoforante TPS 4,5x50 mm (conf. da 500 pcs) 1 

55 vite autoforante TPS 4,5x60 mm (conf. da 250 pcs) 1 

56 vite autofilittante 4,8x22 mm (conf. da 100 pcs) 1 

57 vite autofilittante 4,8x32 mm (conf. da 100 pcs) 1 

58 vite autofilittante 4,8x38 mm (conf. da 100 pcs) 1 

59 vite autofilittante 4,8x50 mm (conf. da 100 pcs) 1 

60 vite ad occhiello con dado 20 



61 rondella piana_ M4 (conf. da 250 pcs) 1 

62 rondella piana_ M6 (conf. da 30 pcs) 2 

63 rondella piana_ M12 (conf. da 100 pcs) 1 

64 rivetto 3,0x12 mm (conf. 200 pcs) 1 

65 rivetto 4,0x12 mm (conf. 200 pcs) 1 

66 rivetto 4,0x16 mm (conf. 200 pcs) 1 

67 rivetto 4,0x30 mm (conf. 500 pcs) 1 

68 rivetto 4,8x12 mm (conf. 200 pcs) 1 

69 rivetto 4,8x35 mm (conf. 500 pcs) 1 

70 squadrette d'assemblaggio 25x20x22 mm (conf. 100) 1 

71 squadrette d'assemblaggio 48x48x40 mm (conf. 100) 1 

72 tassello chimico 10 

73 ancorante chimico universale 5 

74 miscelatore statico per ancorante chimico 15 

75 schiuma ad espansione e di riempimento 5 

76 beccucci di ricambio (conf. 15) 1 

77 lubrificante vaselina 5 

78 lubrificante olio 5 

79 sigillante siliconico neutro 5 

80 tassello con vite TPS da 6 mm 500 

81 tassello con vite TPS da 8 mm 200 

82 tassello con vite TPS da 10 mm 100 

83 tassello con pitoneria 30 

84 punta elicoidale HSS da 2,0 mm 25 

85 punta elicoidale HSS da 2,5 mm 25 

86 punta elicoidale HSS da 3,0 mm 25 

87 punta elicoidale HSS da 3,5 mm 25 

88 punta elicoidale HSS da 4,0 mm 15 

89 punta elicoidale HSS da 4,5 mm 15 

90 punta elicoidale HSS da 5,0 mm 15 

91 punta elicoidale HSS da 6,0 mm 10 

92 punta elicoidale HSS da 8,0 mm 10 

93 punta elicoidale HSS da 10,0 mm 5 

94 punta da muro da 6,0 mm 5 

95 punta da muro da 8,0 mm 5 

96 punta da muro da 10,0 mm 5 

97 punta da muro da 12,0 mm 5 

98 punta da legno da 5,0 mm 5 

99 punta da legno da 6,0 mm 5 

100 punta da legno da 8,0 mm 5 

101 nastro per segnaletica 15 

102 lucchetto di sicurezza da 30 mm 10 

103 lucchetto di sicurezza da 40 mm 10 

104 lucchetto di sicurezza da 50 mm 10 

105 lucchetto di sicurezza da 80 mm 2 

106 catenaccio trasversale mignon 10 

107 Puleggia con calotta 18 mm 5 

108 Puleggia con calotta 22 mm 5 

109 Puleggia con calotta passante 20 mm 15 

110 Puleggia con calotta passante 22 mm 15 

111 Cuscinetto a sfere 15 

112 Supporto telaio 20 

113 Avvolgitore universale con placca 15 



114 Cintino per avvolgibile da 18 4 

115 Cintino per avvolgibile da 22 

116 Sedile copriwater universale per disabile 10 

NO
 

4) DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO 

L’aggiudicazione definitiva é intervenuta a seguito di Determina n. 154 del 02/12/2019. 

5) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO 

Criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett.b) del D.Lgs n. 50/2016 e s.mii., 

secondo la procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett.a) del D.Lgs n. 50/2016 e 
successive modifiche ed integrazioni. 

6) NUMERO DELLE OFFERTE RICEVUTE 

Sono pervenute n. 1 offerta, ricevuta entro i termini previsti dalla procedura. 

Sono state ammesse alla fase di apertura dell’offerta economica n. 1 offerta. 

7) NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO 
L'appalto € stato aggiudicato alla Ditta Futura Forniture di S. Di Pisa con sede in Corso IV Aprile, 
20 Misilmeri (PA) - P. IVA 06043410825. 

8) PREZZO O GAMMA DI PREZZI (MINIMO O MASSIMO) PAGATI 

Non interessa nel caso di specie. 

9) VALORE DELL’ OFFERTA CUI E' STATO AGGIUDICATO L’APPALTO 

Lofferta della ditta aggiudicataria, sullimporto a base d’asta di €. 11.343,47, é pari ad €. 7.720,33 
oltre oneri fiscali, per complessivi €. 9.418,80 IVA compresa 

10) VALORE E PARTE DEL CONTRATTO SUBAPPALTI A TERZI 
Non interessa nel caso di specie. 

11) DATA DI PUBBLICAZIONE DI GARA 

La Richiesta di offerta (R.D.O.) é stata pubblicata sul MEPA in data 24/10/2019. 

12) DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO 

Il presente Avviso sara pubblicato sul sito internet della Stazione Appaltante (www.arnascivico. it) 

13) NOME ED INDIRIZZO DELL'ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO 
E, SE DEL CASO, DI MEDIAZIONE. PRECISAZION! QUANTO AI TERMINI. PER 

L'INTRODUZIONE DI RICORSI O, SE DEL CASO, NOME, INDIRIZZO, NUMERO Di TELEFONO 

E DI FAX, NONCHE INDIRIZZO ELETTRONICO DEL SERVIZIO PRESSO IL QUALE SI 
POSSONO RICHIEDERE TALI INFORMAZIONI. 

L’Organo competente per le procedure di ricorso da produrre entro i termini fissati dalla 

legislazione vigente é il TAR (Tribunale Amministrativo Regionale) per la SICILIA con sede in 
PALERMO. Per ogni chiarimento in merito al presente Avviso ovvero a tutto quanto interessante la 

procedura di gara si potra contattare lo scrivente, Responsabile Unico del procedimento: 

Tel. 0916662400 — FAX: 0916662305 - E-mail: gestione.tecnica@arnascivico.it — PE.C. 
tec.ospedalecivicopa@pec. it 

Palermo, 03/12/2019 


